МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. КУЛИКОВКА

ВОЛЬСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ №

«__»_________ 2011 г.

«О назначении школьного координатора

введения ФГОС НОО второго поколения»
С целью обеспечения эффективного перехода МОУ «ООШ с. Куликовка» на федеральный государственный образовательный стандарт начального общего образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить координатором введения ФГОС НОО в МОУ «ООШ с. Куликовка»   директора  школы  Колкову Л.Г.

Директор школы __________ /Л.Г. Колкова/

С приказом ознакомлена: